
Dnešní soupeř: SK Votice
Hosté z Votic se v aktuální tabulce nacházejí na 12. místě s 25 body. V jarní 
části odehrály Votice 8 zápasů s bilancí 2 výher, 3 remíz a 3 porážek a ziskem 
celkem 9 bodů. SK Votice patří k ofenzivně laděným týmům, takže pro nás 
bude důležitá dobrá organizace defenzivy.

Na podzim jsme na půdě našeho dnešního soupeře zvítězili 2 : 1, kdy rozho-
dující branka padla až v 86. minutě zásluhou Romana Novotného. 

Do dnešního utkání jdeme jako favorit a věříme, že se nám i s podporou 
domácích příznivců podaří zvítězit.

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

SK Votice
Sobota 6. 5. 2023, 

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

5

2023 / číslo 5

TK Slovan Lysá nad Labem – 
Polaban Nymburk 3 : 1

Jako již v několikátém zápase jsme měli 
optickou převahu a větší držení míče, ale 
nebyli jsme schopni vytvořit si nějakou 
šanci, která by vedla k zakončení. Sou-
peř spoléhal na organizovanou obranu 
a dlouhé nákopy a po sérii našich chyb 
tak vstřelil i první branku.

Do druhého poločasu jsme udělali 
několik změn, abychom podpořili ofen-

zivu a vytvořili si ještě větší tlak, bohužel 
pouze optický a domácí nás ještě dva-
krát potrestali. Ke konci utkání se nám 
podařilo alespoň korigovat výsledek 
střelou ze střední vzdálenosti, na více 
jsme už neměli a odjeli tak z Lysé bez  
bodu.

Branky: 78. Hrdlička
Sestava: Plaček – Hoffmann, Drobný, 

Herčík, Jarschel (72. Kukla) – Kotek, Hr-
dlička, Hobík, Ruszó (90. Šubrta), Vaníček 
(71. Wiehl), Vacík.

SK Polaban Nymburk – 
UNION Čelákovice 2 : 0

V tomto utkání pro nás bylo důležité 
zvítězit a potvrdit tak výhru z Poděbrad. 
První poločas byl vyrovnaný a ve hře 
bylo k vidění mnoho nakopávaných míčů 
z obou stran. Pro nás byl problém se do-
stat do zakončení, protože jsme často 
prováhali příležitost nacentrovat míč do  
vápna.

Druhý poločas jsme dostali hru více 
na zem a začali dostávat i více míčů 

do vápna. Do vedení nás dostal důraz 
a dohrání standardní situace, kdy se 
prosadil Drobný. V závěru jsme pak vý-
sledek po pěkné akci potvrdili. Soupeře 
jsme, kromě jedné šance v prvním polo-
čase, k ničemu nepustili a vyhráli zaslou- 
ženě.

Branky: 55. Drobný, 87. Vaníček 
Sestava: Plaček – Herčík, Drobný, 

Daněk, Jarschel (25. Hoffmann) – Ko-
tek, Hrdlička, Wiehl (63. Ruszó), Hobík  
(88. Šubrta), Novotný M. (75. Vaníček), 
Vacík (88. Kukla).

Předchozí utkání očima trenérů



Pojď hrát za Polaban

Tabulka I.A třída skupina BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 
2022/2023
Brankáři: 
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci: 
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub  2004
Jarschel Roman  2002

Záložníci: 
Wiehl Daniel 2003
Kovács Jan  2004 
Novotný Roman 1997
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Vaníček Lukáš  2001
Hobík Petr  1999
Lojka Štěpán  2004

Útočníci: 
Novotný Matěj  1993 
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš  2004

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů jaro 2023
17. kolo Sobota 11. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Býchory 2 : 2

18. kolo Sobota 18. 3. 2023 10:15 SK Slovan Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

19. kolo Sobota 25. 3. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Úvaly 5 : 0

20. kolo Sobota 01. 4. 2023 16:30 FOTBAL Hlízov – SK POLABAN Nymburk 0 : 0

21. kolo Pátek 07. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Luštěnice 1 : 2

22. kolo Sobota 15. 4. 2023 16:30 FK Bohemia Poděbrady – SK POLABAN Nymburk 0 : 2

23. kolo Sobota 22. 4. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – UNION Čelákovice 2 : 0

24. kolo Neděle 30. 4. 2023 17:00 TK Slovan Lysá nad Labem – SK POLABAN Nymburk 3 : 1

25. kolo Sobota 06. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Votice

26. kolo Neděle 14. 5. 2023 17:00 FK Čáslav „B“ – SK POLABAN Nymburk

27. kolo Sobota 20. 5. 2023 10:15 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK

28. kolo Sobota 27. 5. 2023 17:00 SK Posázavan Poříčí n/S – SK POLABAN Nymburk

29. kolo Sobota 03. 6. 2023 10:15 Slavoj Stará Boleslav – SK POLABAN Nymburk

30. kolo Sobota 10. 6. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Pšovka Mělník

16. kolo Sobota 17. 6. 2023 17:00 FC SB Vlašim „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten 
mu přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t.krusinsky@seznam.cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801


